Министерство Просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

 «Институт коррекционной педагогики»

П Р И К А З

119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52

№ 30-А 17/2-О                                                                                              «11» мая 2023 г.

о допуске к кандидатскому экзамену

по дисциплине «Иностранный язык»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 28 марта 2014 г.

№ 247 "Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи

кандидатских экзаменов и их перечня" и положением о сдаче кандидатских экзаменов в

ФГБНУ «ИКП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Допустить к сдаче экзамена (кандидатский минимум) по дисциплине «Иностранный

язык» аспирантов 1 года обучения:

по специальности 5.3.8 Коррекционная психология и дефектология:

1. Малкову Ирину Владимировну

2. Мишина Виталия Олеговича

по специальности 5.8.3. Коррекционная педагогика (сурдопедагогика и тифлопедагогика,

олигофренопедагогика и логопедия)

1. Голубеву Лидию Владимировну

2. Кочетова Никиту Александровича

На основании выполненного индивидуального учебного плана аспиранта по освоению

программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и прохождения

промежуточной аттестации за 2 учебный семестр

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

аспирантурой И.В.Сысоеву.

Директор                                                                       Т.А. Соловьева